Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 8488 – Fap CEX APQ 537-11: Aquisição de Proveta

e Bequer - Empresa vencedora: Omega Comércio de Mat. com o valor

de R$ 370,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8492 – Fap CRA APQ 3055-11: Prestação de

Serviços Segurança e Limpeza - Empresa vencedora: Prolimp com o

valor de R$ 995,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8499 – Fap CRA PPM 583-13: Serviço de reparação

de Ar Condicionado - Empresa vencedora: José Paulo de Lima com o

valor de R$ 740,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8500 – Fap CRA PPM 583-13: Aquisição de Óleo

Compressor - Empresa vencedora: C.H Tec. Ltda com o valor de R$ 320

– Comissão de licitação.